МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(первое заседание второго созыва)

от 18 сентября  2024 года № 5
	О внесении изменений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 13 декабря 2023 года № 243 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

           Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 13 декабря 2023 года № 243   «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» с изменениями, внесенными  решением совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 04 апреля 2024 года № 252, следующие изменения:

 1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета   муниципального  образования  Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 84 003 224 рубля 39 копеек;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 91 562 437 рублей 62 копейки;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  7 559 213 рублей 23 копейки».
2.  В подпункте 4 пункта 10 слова «на 2024 год в сумме 9 057 451,00 рубль» заменить словами « на 2024 год в сумме 9 599 351,00 рубль»;
          3. В пункте 16 слова «на 2024 год в сумме 14 897 324,91 рубля» заменить словами «на 2024 год в сумме 14 927 552,76 рубля»
         4. В пункте 18 слова «на 2024 год в сумме 1 243 460 рублей» заменить словами «на 2024 год в сумме 1 253 448 рублей»

        5.  Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        6.  Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов  в бюджет муниципального образования Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2024 году» изложить в новой редакции (прилагается).
        7. Приложение 5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в  2024 году» изложить в новой редакции (прилагается).
        8.  Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       9. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       10. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам   бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
 Статья  2.

              Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Калитинского сельского поселения                                Т.А.Тихонова